
 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8  

 

  

  
 

 

 

 

Naše zn.: 
5486/2023-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý 

Mobil: 727 876 075 
E-mail: dobry@spravazeleznic.cz 

  

 
 

„Rekonstrukce mostu v km 18,582 trati Ústí nad 

Labem - Most“ 

 
(realizace stavby - podlimitní) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 6 

V souladu s článkem 7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, Výzvy k podání nabídky, 
odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
  

Dotaz č. 19: 

Chtěli bychom zadavatele informovat o (ne)dostupnosti kolejnic R350HT, které jsou nezbytné pro realizaci 

této stavby. Zatím žádná z námi poptaných společností ze seznamu schválených dodavatelů nám není schopna 
nabídnout tyto kolejnice z důvodu velmi malého množství, s tím že Správa Železnic má možnost objednat tyto 
kolejnice sama za sebe a doporučuje tento postup. Žádáme zadavatele o informaci, zda tyto kolejnice pro tuto 
stavbu u některého z dodavatelů zajistí sám, popř. o prověření nastalé situace a zaujetí patřičného stanoviska 
ohledně naplánované realizace celé stavby. 

 

Odpověď na dotaz č. 19: 

Zadavatel trvá na dodání materiálu železničního svršku v celém rozsahu dle zadávací dokumentace. Zadavatel 
se domnívá, že uchazeč má dostatek času na objednání a zajištění potřebného materiálu pro stavbu, která 
bude realizovaná ve výluce v roce 2024. Obdobná situace platí i pro dodávky hutního materiálu s dlouhou 
dodací lhůtou pro výrobu ocelových mostních konstrukcí, kterou zajišťuje zhotovitel v plném rozsahu. 

 

 

 

 

 

Štěpán Hošna 
vedoucí oddělení zadávání investic, odbor investiční 
na základě Pověření č. 7-NM ze dne 24.10.2022 
Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)  

 

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 


		2023-03-14T13:02:07+0100
	Štěpán Hošna




